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Odpowiedz na pytania nr 3

Dotyczy: przetargu na Opracowan w formie opinii hydrogeologicznej - dla potrzeb

budowy przydomowych oczyszczalni sciekéw w m. Lemierzyce i Ownice g. Storisk”

ogtoszonego w dniu 18.01.2012 pod numerem 16769, oraz ogtoszenie o zmianie
ogtoszenia nr 18237 z dnia 19.01.2012

W zwigzku z zapytaniem przez jednego z oferentow do w/w przetargu
zamawiajacy odpowiada na zadane pytania.

Pytanie

W rozdziale VI zgodnie z punktem 2 pod rygorem niewaznosci nalezy dotaczyc¢ opis
zadania- Formularz 1a, brak jest jednakze tego formularza w SIWZ . Czy w tym wypadku
Panstwo odstepujq od zamieszczenia w ofercie tego formularza?

Odpowiedz.

Zamawiajacy odstepuje od zamieszczenia tego formularza w ofercie.

Pytanie

W rozdziale VI punkt 4 podpunkt h nalezy wypetnic¢ kosztorys. O jaki kosztorys chodzi?
Odpowiedz:

W SIWZ w rozdziale VI pkt. 4 litera h mylnie wstawiono ,ze nalezy wypetnic kosztorys
zwigzku z powyzszym zamawiajacy uchyla powyzszg litere.

Pytanie.

Zgodnie z modyfikacja SIWZ Rozdziat I1I zostat zmieniony przedmiot zamowienia, nie
zostaly jednak zmienione Formularze zgodnie z przedmiotem zamowienia. Czy nalezy
zmieni¢ przedmiot zamowienia w formularzach do zamowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy w dniu 23.01.2012 umiescit na stronie internetowej zmodyfikowang wersje
SIWZ z uwzglednieniem dotychczasowych zmian.
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